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KN 149 Protokoll och minnesnoteringar 
Kosternämnd på KSK 25 maj 2023 
Närvarande: Miriam Öhrn, Lars Båld, Maria Wogenius, Simon Larsson, Håkan Wogenius, 
Jenny Larsson, Torbjörn Stjernberg, Dag Wersén 
Förhindrade:  Svante Nilsson, Anders Tysklind (som vanligen är adjungerad) 
 
Minnesnoteringar 
Miriam redogjorde för det möte som hon och Maria deltog i och som VGR arrangerade. En 
slutsats som KN ställde sig bakom är att önska vara en del av regionens 
platsutvecklingsprojekt. Rossö var det 2016-2019 i ett treårigt projekt. Strömstad kommun 
hade ett projekt som berörde centrumutveckling 2021-2022.  Hellen Smitterberg på 
regionen är en ingång för att hålla koll på hur vi ska närma oss regionen. Ronnie Brorsson 
kan ev. ge oss stöd – han har numera en roll också i regionen. 
 
Vi borde ha en person från samhällsföreningens styrelse med på våra möten. Även Kosters  
Framtid bör vara med. Vi försöker få med dem vid första höstmötet. Kosters Framtid var 
inbjuden till dagens möte men kunde inte delta. 
   
Helena Lilliebjelke, chef för socialförvaltningen, är intresserad av att ordna ett möte för att 
diskutera helhetsperspektiv på Koster. Hon har förslag på en rad förvaltningschefer som 
kommer att delta. 
 
Vi föreslår en tid inom ett par veckor. Mötet bör gärna ske här på Koster. De från KN som var 
med vid mötet med KSAU, dvs. Maria, Simon, Svante, och Miriam deltar från KN  Ett förslag 
kom upp om att be Douglas Lipkin ordna en rundtur på öarna. 
 
Lars och Torbjörn får mandat att ta kontakt med Roland Kindslätt och Aya Norell för att 
diskutera hur de ser på VA-frågor på Koster.  
 
När Miriam måste ägna tid åt att föda och vårda barn kommer hennes tid för 
ordföranderollen att bli mer begränsad. Vi var överens om att försöka ta gemensamt ansvar 
för att stötta, och när det behövs, ersätta Miriam. 
  
En idé som kom upp i FREIIA-projektet är att be kommunen vara med att arrangera öråden. 
Skulle kunna ta upp tanken med Maria Kvarnbäck. Tove Meyer är en annan potentiellt viktig 
kontakt. 
Vad vill vi och öborna få ut av ö-råden? Ev. ordna ett öråd i samband med Konst- och 
Musikfesten i höst. 
Kanske göra en Kosterdag inspirerad av festen när nationalparken invigdes - med alla 
föreningar och restauranger på plats och musik som samlar oss. Hellre i maj än under 
höstlovsveckan. Eller kopplat till julmarknaden när också många Kosterbor finns på plats och 
har tid.  
 
Dag berättade om sina idéer vad gäller skolan – vissa dagar går barnen i stan och vissa på 
Koster. Finns dock vissa invändningar mot en sån lösning – kanske barnen skulle ha svårare 
att integreras i skolan i stan. Bäst kanske är att nu inrikta sig på få en lösning på förskolan. 
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Den andra idén som Dag utvecklat gäller bostadsfrågan. Man skulle kunna skapa en 
bostadsrättsförening där företag var ägare av vissa av lägenheterna. En alternativ 
uppläggning är att stycka av de 12 småhusen och att kommunen upplåter dessa med 
tomträtt till både företag och till enskilda familjer. Möjligen skulle Strömstadbyggen kunna 
vara med i ett sådant byggprojekt.  Dag tar tankarna vidare, Simon och Torbjörn bidrar gärna 
också. Maria ville gärna se att man undersöker möjligheterna att skapa en bostadsstiftelse 
som kunde säkerställa att företagen med nya ägare inte säljer bostadsrätterna till 
delårsboende.  
 
Vi konstaterade att Dag ingår i KN och att Erik Malm inbjuds att delta som ständigt 
adjungerad/ersättare. 
 
Nästa möte i KN hålls kl. 17 torsdag 24 augusti. 
 
 
 
Justeras: 
 
Miriam Öhrn  Torbjörn Stjernberg 
(ordförande)  (vid protokollet) 
 


